ZARZADZENIE NR 0050.141.2023
Burmistrza Barczewa
z dnia 11 lipca 2023 roku

w sprawie: zmiany budzetu gminy Barczewo na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ust.1 ,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity DzU. z 2022 roku poz. 1634) oraz § 13 ust. 2 uchwaly nr
LI(520)2022 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia
budzetu gminy Barczewo na 2023 rok zarzadzam co nastepuje: ‘

§ 1

1. Zwigksza si¢ dochody budzetu na 2023 rok o kwote 1806.758,51 zt to jest
do kwoty 101.589.127,69 z} zgodnie z zalacznikiem Nr 1.
2. Zmiana dochoddw wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwiekszenia dochodéw
biezacych o kwotg 180.758,51 zt , z tego:
a) zwigkszenia dotacji celowych otrzymywanych na realizacje zadan zleconych
z zakresu administracji rzadowej o kwote 180.758,51 zt zgodnie z zatacznikami
nrli3.
3.Dochody po zmianach wynosza 101.589.127,69 zt , z tego:

1) dochody biczace 87.356.557,55 zt

2) dochody majatkowe 14.232.570,14 zt.

§ 2
1.Zwigksza si¢ wydatki budzetu na 2023 rok o kwote 180.758,51 zt to jest do
kwoty 115.700.541,88 7} zgodnic z zatacznikiem Nr 2.
2, Zmiana planu wydatkéw , o ktdrej mowa w ust. 1 dotyczy zwickszenia
wydatkow biezacych o kwotg 180.758,51 zt , z tego:
a) zwigkszenia wydatkow na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej o
kwotg 180.758,51 zt, zgodnie z zatacznikaminr 21 3 .
3. Wydatki po zmianach wynosza 115.700.541,88 zl , z tego :
1) wydatki biezace 90.864.316,13 z
2) wydatki majatkowe 24.836.225,75 z1.

§ 3
Zarzadzam zmiany w dochodach i wydatkach budzetu na 2023 rok zgodnie z
zalacznikaminr 11 2.

§ 4
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu gminy zawiera
zatacznik nr 4.




§ 5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu.
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4210

Zakup materialow i
wyposazenia

4 843,29

4 843,29

4300

Zakup ustug pozostatych

1 607,20

1 607,20

4430

Rézne oplaty i skiadki

412 187,11

412 187,11

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

198 186,00

198 186.00

198 186,00

193 186,00

500.00

Urzad
Miejski w

Barczewie

75011

Urzedy wojewddzkie

198 186,00

198 186,00

198 186,00

193 186,00

500,0¢

2010

Potacje celowe ofrzymane z
budzetn panistwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadafi
zleconych gminie ustawami

198 186,00

4010

Wrynagrodzenia osobowe
pracownikdw

161 655,56

161 655,56

161 655,56

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

27 643,11

27 643,11

27 643,11

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

3 887,33

388733

388733

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

0,00

)

0,00

4300

Zakup ushag pozostalych

5 000,00

5 000,00

0690

Wplywy z roznych oplat

500,00

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WYL ADZY
PANSTWOWEJ , .
KONTROL! | OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

3 450,00

3 450,00

3 450.00

2391.00

Strona 2

Urzad
Mieiskiw
Barczewie
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadad biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

180 758,51

2830

Dotacja celowa z budzetu na
dofainansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom
niezalicznym do sektora

finansow publicznych

70 644,93

70 644,93

4240

Zakup srodkéw
dydaktycznych i ksiazek

110 113,58

110 113,58

852

POMOC SPOLECZNA

11 823.00

11 823.00

11 823,00

11 648.00

85219

Osrodki pomocy spofecznej

11 823,00

11 823,00

11 823,00

0,00

11 648,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budZetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzadowe) oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

11 823,00

3110

Swiadczenia spoteczne

11 648,00

11 648,00

11 648,00

4210

Zakup materiatow 1

__Wvposazenia

175,00

175,00

Strona 4
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4120

Skiadki na Fundusz Pracy

4 448,00

4 448,00

4 448,00

4210

Zakup materiatow 1
wyposazenia

2 000,00

2 000,00

0640

Wplywy z tyt.kosztéw

egzekucyjnych , oplaty

komorniczej i kosztdéw
upomnieti

500,00

0920

Wplywy z pozostalych
odsetek

227 000,00

0240

Wplywy z rozliczen/zwrotéw
z lat ubiegtych

15 000,00

0980

Wplywy z tytulu zwrotn
wyplaconych §wiadczen z
Funduszu Alimentacyjnego

125 673,00

85503

Karta Duiej Rodziny

1 890,00

1 890,00

1 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pansiwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresn administracji
rzadowej oraz innych zadaa
zleconych gminie ustawami

1 890,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

901,00

901,00

4260

Zakup energii

989,00

989,00

Strona 6
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Dotacja celowa na pomoc finansowg dla
Wojewodzwa Warminsko-Mazurskiego na
realizacje zadania pn."Rozbudowa drogi
wojewodzkiej nr 595 w zakresie chodnika i zatok
autobusowych w miejscowosci Ruszajny"

m 600; 60013| 6300 0,00 0,00| 400 000,00
Dotacja celowa - pomoc finansowsg dla Samorzadu
Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego -
IV | 750| 75075 2710|utrzymanie Biura w Brukseli 0,00 0,00 3 490,00
Dotacja celowa - powierzenie Gminie Olsztyn
zadania publicznego w zakresie bazpieczenstwa
publicznego w ramach realizacji projaktu
\'/ 754| 75495| 6610|"Bezpieczny MOF", 0,00 0,00 650,00
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzetu
medycznego do Miejskiej Przychodni Zdrowia w
vil 851 85121 220|Barczewie 0,00 0,00  45000,00
Dotacja celowa na dofinansowanie modernizacji
budynku Miejskiej Prychodni Zdrowia w Barczewie
Vil 851 85121} 6220 0,00 0,00 70 000,00
92109 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Barczewie
VI 921|  92116| 2480 . 0,00f 2281 138,00| 0,00
Dotacje dla podmiotéw niezaliczanych do sektora finanséw publicznych
1.1 801 80101 2540 0,00 1 298 660,00 0,00
12 801 80104 2540 0,00 1233274,00 0,00
1.3 801 80149 2540 0,00 67 926,00 0,00
1.4 801 80150 2540 0,00 8824300 0,00
1.5 801 80153 2830 0,00 0,00 31 184,77
1.6 801 80195 2340 0,00 20 930,71 0,00
1.7 854 85404 2540 0,00 5 978,00 0,00
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Vi

750

75075

Vil

754

75495

2360

2360

Organizowanie integracyjnych imprez
rekreacyjnych o zasiegu lokalnym lub
ponadlokalnym promujacych gmine Barczewo

0,00

0,00

32 000,00

Organizacja Mistrzostw w ratownictwie w ramach
kwalifikowanej pierwszej pomocy

.. 801

854

80113

2360

85416

2360

0,00

0,00

25 000,00

Wsparcie realizacji dzialan w zakresie dowozu
dzieci z niepelnosprawnosciami do placéwek
edukacyjnych w celu realizacji obowiazku
szkolnego i obowigzku nauki w 2023 roku
Stypendia dla uzdolnionej miodziezy z Gminy
Barczewo

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

5 000,00

Xl

Xl

900

90026

2830

Dotacje na realizacje przedsiewzie¢ zwigzanych z
usunieciem wyrobow azbestowych z terenu gminy
Barczewo

0,00

0,00

30 000,00

900|

90095

2360

Wsparcie realizacji dziatan w zakresie ekologii ,
ochrony srodowiska

X1

921

92105

2360

Organizacja Festiwali Muzyki Choérainej

XV

921

92105

2360

0,00

0,00\

0,00

0,00

5 000,00

65 000,00

Wsparcie realizacji dziatan w zakresie kultury ,
tradycji i zwyczajéw ludowych lub wystaw fub
potfrzymywania , upowszechniania tradycji
naodowej , pielegnowania polskosci oraz rozwoju
swiadomosci narodowej , obywatelskiej i
kulturowej poprzez rézne formy aktywnosci

0,00

0,00

28 200,00

XV

XVi

| 926

926

92605

2360

Organizowanie zaje¢ sportowych i rekreacyjnych
majacych na celu popularyzacje sportu i rekreaciji
ruchowej na terenie gminy Barczewo.

0,00

92605

2360

Prowadzenie szkolen sportowych poprzez zajecia
treningowe i udzial w rozgrywkach , zawodach

promujacych sport i Gmine Barczewo .

0,00

0,00

18 800,00

0,00

194 000,00




10 458 332,19| 1 469 026,93

0,00

Ogotem







